
 
 
Věc:  Výzva k podání nabídky veřejné zakázky malého rozsahu  
 
 
Veřejná zakázka  
Název: Vyhodnocení rizik změn režimu využívání podzemních vod pro příslušné 

biotopy ve vybraných hydrogeologických rajónech projektu Rebilance 
podzemních vod  

Druh veřejné zakázky: služby 
Zadávací řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 
Zahájeno dne: 2. 7. 2015 
Zadavatel  
Název: Česká geologická služba 
Sídlo: Klárov 131/3, 118 21 Praha 1 
IČ: 00025798 
zastoupený: Mgr. Zdeňkem Venerou, Ph. D., ředitelem 

 
 
Vážené dámy a pánové, 

oznamujeme vám zahájení výběrového řízení a obracíme se na Vás s výzvou k podání 
nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu § 12 odst. 3) zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“). 

 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování odborné studie, která vyhodnotí rizika změn 
režimu využívání podzemních vod na příslušné biotopy ve výše jmenovaných 
hydrogeologických rajónech.  

Cílem studie je vyhodnocení rizik spojených s využíváním podzemních vod na konkrétní 
typy na podzemní vodu vázaných biotopů a na zvláště chráněné vodní a mokřadní 
organismy. Důraz by měl být kladen na kolísání hladiny podzemní vody, ale i na ovlivnění 
jakosti vod.  Riziko ohrožení biotopů bude posouzeno s ohledem na současný stav poznání. 
Ve svém konečném výstupu proto studie zhodnotí i nejistoty a navrhne způsob jejich 
odstranění. 

Bližší specifikace plnění této veřejné zakázky je uvedena v Příloze 3 (Technická specifikace) a 
Příloze 4 (Smluvní podmínky). 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 970.000,- Kč (bez DPH).  

 

Zadávací dokumentaci včetně podrobných požadavků na prokázání splnění kvalifikace a 
údajích o hodnotících kritériích, lze získat po dohodě u poradce veřejné zakázky, společnosti 
PFI s.r.o., kontaktní osoba je Mgr. Martina Šnoblová, tel.: 221 874 868, e-mail: cgs-
ochrana@pfi.cz nebo na profilu zadavatele https://ezak.mzp.cz/profile_display_5.html. 

Pokud jste osloveni touto výzvou písemně, je zadávací dokumentace (včetně veškerých 
příloh, pokud není uvedeno jinak) přílohou této písemné výzvy. 



 
 

  

 

Základní hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena vč. DPH. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 21. 7. 2015 v 9:00 hodin. 

Místo pro podání nabídek je sídlo zadavatele, tj. Česká geologická služba, Klárov 3, 118 21 
Praha 1, které je dostupné v běžnou pracovní dobu, tel.: +420 257 089 411, www.geology.cz. 

Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami vázáni): 
Zadávací lhůtu stanovil zadavatel na 2 měsíce. 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 
 
V Praze dne 2. 7. 2015 
 
S pozdravem 
 
 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 Mgr. Martina Šnoblová 
 na základě plné moci 
 
 
Přílohy: Zadávací dokumentace 
 


		2015-07-02T16:27:14+0200




